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	Работа  за дома

	Англиски јазик – Марија Котев
	III-7 , III-8
	https://www.youtube.com/watch?v=mJCEVIiuiPc

	Неоткриени мистерии
	Гледање на видео за 7те модерни светски чуда и пишување состав на тема Неоткирена мистерија поврзана со едно од 7те модерни светски чуда



	
	
	https://www.learnenglishfeelgood.com/esl-mixed-modals1.html
	Граматика-Модални глаголи
	Одговарање на квиз прашањата  со модални глаголи и препишување на точните реченици во тетратките

	
	
	https://www.learnenglishfeelgood.com/reported-speech-mixed1.html
	Граматика-Индиректен говор
	Одговарање на квиз прашањата  со индиректен говор и препишување на точните реченици во тетратките

	
	IV-5 , IV-6
	https://www.youtube.com/watch?v=DH9kHiiZ860
	Вистина или лага
	Гледање видео со загатки и запишување на новиот вокабулар во теетратките

	
	
	https://learnenglish.britishcouncil.org/grammar/intermediate-to-upper-intermediate/phrasal-verbs
	Граматика-фразални глаголи
	Запишување и превод на фразалните глаголи употребени во речениците и изработка на граматичките тестови од страната


